
 
  

  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "G. DELEDDA – S.G. BOSCO" 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado ad indirizzo Musicale 
Piazza Nusco, 14 – 74013 Ginosa (TA) – Tel. 0998290405 - C.F. 901 21 930 730  

www.icdeleddabosco.edu.it – e mail:  TAIC82500R@istruzione.it – TAIC82500R@pec.istruzione.it 
 

Ginosa (numero e data protocollo informatico) 

                                                                                                                      ALL’ALBO PRETORIO 
                                        ALL’AMMINISTRAZIONE TRASPERENTE 

AL SITO WEB 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie Tutor ed Esperti interni  per la 
realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a 
supporto dell’offerta formativa. Obiettivo specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave 
degli allievi Sotto Azione 10.2.1 A Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia.   COD. 10.2.1A-
FSEPON-PU-2019-142  –   CUP: C38H18000240007  Titolo Progetto: “Il Regno  di Logistilla   
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’avviso del MIUR prot. n. 4396 del 09/03/2018 - FSE - Competenze di base - 2a edizione.  Fondi 
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).Obiettivo Specifico 10.2 – 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 
capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 
multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 
tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) 
 
VISTA  la nota MIUR prot.n. AOODGEFID/22747  del 01/07/2019  di formale autorizzazione   del progetto e 
relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica pari ad  € 15.246,00,  Azioni specifiche per la 
scuola dell’infanzia . 

 
MODULO titolo FINANZ 

Musica MUSICA, MAESTRO! € 5.082,00 

Espressione corporea (attività ludiche,attività psicomotorie) PIANETA SPORT! € 5.082,00 

Espressione creativa (pittura e manipolazione) LA BOTTEGA DI EFESTO € 5.082,00 

 
VISTE le delibere degli OO.CC. con le quali sono stati individuati i criteri di selezione delle figure 
professionali, interne ed esterne, afferenti al Piano Integrato degli Interventi; 
 
VISTO  il bando di selezione tutor  prot. n. 1221 del 2809 del 20/05/2021 
VISTO  il bando di selezione esperti prot. n. 2811 del 20/05/2011; 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S. G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0002966/U del 28/05/2021 18:33:05

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELEDDA - S. G. BOSCO - C.F. 90121930730 C.M. TAIC82500R - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0002966/U del 28/05/2021 18:33

http://www.icdeleddabosco.edu.it/
mailto:TAIC82500R@istruzione.it
mailto:TAIC82500R@pec.istruzione.it


VISTI  i  verbali  di comparazione dei curricula prot. n. 2945 del 27/05/2021; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna, delle allegate graduatorie provvisorie di tutor ed esperti esterni 
madrelingua inglese per la realizzazione del progetto in parola. 
 
Le graduatorie sono pubblicate all’albo dell’Istituzione scolastica e sul sito internet www. 
icdeleddabosco.edu.it 
 
Avverso le graduatorie provvisorie, gli interessati potranno avanzare formale ricorso al Dirigente 
Scolastico entro 7 giorni successivi alla data di pubblicazione. 
 
Trascorso tale termine senza che siano pervenuti ricorsi la graduatoria s’intenderà definitiva e si 
procederà all’affidamento degli incarichi. 
 
 
.                                                                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Luciana LOVECCHIO  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

GRADUATORIA  PROVVISORIA  ESPERTI  competenze di base 2^ Ed.    10.2.1A-FSEPON-PU-2019- 142 

ESPERTI INTERNI 

Modulo La Bottega di EFESTO 
N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO E 

CULTURALI 
TITOLI DI SERVIZIO  CERTIFICAZIONI TOT 

1 Giannini Antonio 17,5 1 0 18,5 

2 Tamborrino Luana 11 0 2 13 

 
Modulo MUSICA, MAESTRO! 
N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO E 

CULTURALI 
TITOLI DI SERVIZIO  CERTIFICAZIONI TOT 

1 Carrozzoli Giuseppe 8 0 2 10 

2 Guzzi Pietro 4 3 2 9 
                                                                                                                     

Modulo PIANETA SPORT! 
N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO E 

CULTURALI 
TITOLI DI 
SERVIZIO  

CERTIFICAZIONI TOT 

1 Materano Giovanni  6,5 28 2 36,5 

 

GRADUATORIA  PROVVISORIA  TUTOR  Competenze di base 2^  ed. 10.2.1A-FSEPON-PU-2019- 142 

TUTOR  
 
 
 

Modulo MUSICA, MAESTRO! 
       

N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO 
E CULTURALI 

TITOLI DI 
SERVIZIO  

CERTIFICAZIONI TOT PREFERENZA  

1 Di Muccio Rosalba 9,5 0 2 11,5 X 

2  Mazza Maura 9,5 0 0 9,5 2 

3 Moro Rosa 5 0 0 5 2 
 

Modulo PIANETA SPORT! 
       

N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO 
E CULTURALI 

TITOLI DI 
SERVIZIO  

CERTIFICAZIONI TOT PREFERENZA  

1 Di Muccio Rosalba 9,5  2 11,5 X 

2 Mazza Maura 9,5 0 0 9,5 3 

3 Moro Rosa 5 0 0 5 3 

       

       
 
 

Modulo LA BOTTEGA DI EFESTO 
       

N CANDIDATO  TITOLI  DI STUDIO 
E CULTURALI 

TITOLI DI 
SERVIZIO  

CERTIFICAZIO
NI 

TOT PREFERENZA  

1 Di Muccio Rosalba 9,5 0 2 11,5 X 

2 Mazza Maura 9,5 0 0 9,5 1 

3 Moro Rosa 5 0 0 5 1 

4 Ribecco Maria 2 0 0 2,5 1 

       
 

 


		2021-05-28T18:34:15+0200
	LUCIANA LOVECCHIO




